
 

 

 

 

 

 

20. dubna 2025 
 

Slavnost Zmrtvýchvstání Pána 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
20.4. 

 

Slavnost 
Zmrtvýchvstání Pána 

 

8:00  

9:30 Za duše v očistci 

17:30  

Pondělí  
21.4. 

Pondělí v oktávu 
velikonočním 

9:30 
Za mladé poutníky, kteří se příští 
neděli zúčastní jubilea teenagerů 

se Svatým otcem v Římě  

Úterý  
22.4. 

Úterý v oktávu 

velikonočním 
17:30  

Středa 

23.4. 
Středa v oktávu 

velikonočním 17:30  

Čtvrtek 
24.4. 

Čtvrtek v oktávu 

velikonočním 
17:30  

Pátek  
25.4. 

Pátek v oktávu 
velikonočním 

 17:30 

 
Za Marii Pačajovou, Štefana Pačaje  

a celou rodinu  

Sobota  

26.4. 
Sobota v oktávu 

velikonočním 
 

 
 

Neděle 
27.4. 

 

2. neděle velikonoční 
Božího milosrdenství 
 

8:00  

9:30 
Za + Drahomíru Dudovou, sestru 

věru a živou rodinu 

17:30  

 



 

 

SLAVNOST ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNA  

 

 

• Děkujeme všem, kdo se zasloužili o dobrý průběh velikonočních obřadů: těm, kdo uklí-

zeli  kostel; kdo se podíleli na výzdobě kostela, připravovali liturgii a hudbu.  

 

• Letos po mnoha letech můžeme slavit Velikonoce s našimi sestrami a bratry východních 

církví. Je to velká příležitost k vzájemnosti a solidaritě, zvl. s napadenou Ukrajinou, která 

se již 4. rokem brání agresivitě sousedního Ruska.  

 

• Tuto středu 23.4. odpoledne zve Místní skupina České křesťanské akademie (MS ČKA) 

v Českém Těšíně na promítání nového filmu Teilhard – Visionari Scientist. Pierre Tei-

lhard de Chardin byl francouzský kněz, náboženský myslitel, vědec, geolog a paleontolog, 

známý především svým konceptem evoluce, v níž se spojuje vesmír, příroda, člověk a lid-

stvo jako fáze či roviny jedné neustále se vyvíjející události. Film se promítá tuto středu 

23.4. v 16:30 hod. v Českém Těšíně v kavárně Avion.  

 

• Oznámení od ředitele střediska volného času Don Bosco Václava Lipinského: V sobotu 

26. dubna proběhne tradiční potravinová sbírka. Velmi si vážíme pravidelného zapojení 

farníků, proto si dovolujeme i tentokrát požádat o pomoc. Naše stanoviště bude 

netradičně v Tescu v obchodním centru Futurum a to v netradičním čase  od 13:00 do 

18:00. Moc prosíme dobrovolníky starší 18 let, aby se zapsali do formuláře v sakristii. 

Vybrané potraviny jsou určeny primárně na letní tábory. Děkujeme za případnou pomoc. 

 

• Ve čtvrtek 8. května se uskuteční pouť ministrantů našeho kostela Don Boska  

na Sv. Hostýn. Další informace u Romana Turowského a Lukáše Volného.  

 

• V pátek 23. května proběhne tradiční Noc kostelů také v našem kostele. Hledáme lidi na 

pomoc pro průvodcovskou službu, pomoc v kavárně, aj. záležitosti spojené s touto akcí, 

při které se prezentuje nejen náš kostel, ale i celé naše salesiánské dílo v Ostravě. Hlaste 

se prosím u Romana Turowského, tel. č. 739 593 885.  

 

• Příští neděle je 2. neděle velikonoční – Neděle Božího milosrdenství.  

 
 

 


